
契約情報　(令和 5年1月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

文化振興課
高知市文化プラザ展示台

一式 指名競争入札
株式会社野本木工所

6,798,000 R5/1/6 8,387,500

総務課
磁気式駐車券

32巻 随意契約
アマノ株式会社高知駐在所

416,064 R5/1/10 416,064

文化振興課
高知市文化プラザコインロッカー（指定
品） 1台 随意契約

株式会社岡村文具
437,800 R5/1/18 469,700

保育幼稚園課
保育料領収証書（口座振替不能分）

6,000枚 随意契約
トッパン・フォームズ株式会
社関西事業部中四国営業本
部高知営業所

148,500 R5/1/19 192,918

保育幼稚園課
保育料督促状兼領収証書

6,000枚 随意契約
トッパン・フォームズ株式会
社関西事業部中四国営業本
部高知営業所

148,500 R5/1/19 172,656

中央窓口センター
マイナンバーカードガイドブック

50,000部 随意契約
川北印刷株式会社

484,000 R5/1/19 537,900

障がい福祉課
障害福祉サービス受給者証用カット
シール 8,000枚 随意契約

有限会社西村謄写堂
113,520 R5/1/19 132,000

資産税課
市税納付書（督促用）

55,000枚 随意契約
トッパン・フォームズ株式会
社関西事業部中四国営業本
部高知営業所

399,300 R5/1/19 402,325

市民税課
高知市軽自動車税（種別割）領収証書
〔督促状〕 18,000枚 随意契約

トッパン・フォームズ株式会
社関西事業部中四国営業本
部高知営業所

182,160 R5/1/19 193,644

環境業務課
「高知市の家庭ごみの出し方」チラシ

8,000枚 随意契約
有限会社ウエスト・ワン

152,680 R5/1/19 168,080

介護保険課
介護保険料督促状

30,000枚 随意契約
トッパン・フォームズ株式会
社関西事業部中四国営業本
部高知営業所

239,250 R5/1/19 247,500

1/1 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。


